
臺東縣東河鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年11月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

139,880,000 14,665,930

- 179,515,145

230,000 -

- 1,162,210

130,000 -

- -

100,000 -

- 1,162,210

1,099,000 707,327

- 821,484

1,099,000 707,327

- 821,484

2,110,000 4,497

- 3,607,868

2,110,000 4,497

- 3,607,868

536,000 83,267

- 507,850

536,000 83,267

- 507,850

136,000 2,839

- 21,563

136,000 2,839

- 21,563

135,769,000 13,868,000

- 173,394,170

135,769,000 13,868,000

- 173,394,170

10,000 320,310

- 377,547

- -

- 300

- -

- 300

10,000 320,310

- 377,247

300

03 ˉˉ賠償收入 10,000 10,000 - 367,247

- 300

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - - -

10,000 - 367,547

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 - -

04 ˉ罰款及賠償收入 10,000

48,672,170

01 ˉˉˉ普通統籌 135,769,000 124,722,000 - 48,672,170

- -111,437

17 ˉˉ統籌分配稅 135,769,000 124,722,000 -

133,000 - -111,437

01 ˉˉˉ娛樂稅 136,000 133,000

16 ˉˉ娛樂稅 136,000

37,850

01 ˉˉˉ契稅 536,000 470,000 - 37,850

- 1,497,868

15 ˉˉ契稅 536,000 470,000 -

2,110,000 - 1,497,868

01 ˉˉˉ房屋稅 2,110,000 2,110,000

14 ˉˉ房屋稅 2,110,000

206,484

01 ˉˉˉ地價稅 1,099,000 615,000 - 206,484

- 1,062,210

13 ˉˉ土地稅 1,099,000 615,000 -

130,000 - -130,000

02 ˉˉˉ贈與稅 100,000 100,000

01 ˉˉˉ遺產稅 130,000

51,235,145

02 ˉˉ遺產及贈與稅 230,000 230,000 - 932,210

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 139,880,000 128,280,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

報表編號：arf50　列印日期：114/12/11



臺東縣東河鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年11月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

10,000 320,310

- 377,247

3,553,000 433,380

- 6,422,646

90,000 9,800

- 93,500

90,000 9,800

- 93,500

3,463,000 423,580

- 6,329,146

23,000 460

- 10,580

3,130,000 421,000

- 5,972,200

310,000 2,120

- 346,366

668,000 -

- 676,528

668,000 -

- 676,528

60,000 -

- 120,784

20,000 -

- 29,155

588,000 -

- 526,589

27,518,000 10,055,890

164,316,000 64,286,357

27,518,000 10,055,890

164,316,000 64,286,357

2,526,000 -

- 2,404,651

24,992,000 10,055,890

164,316,000 61,881,706

858,000 136,383

- 1,732,440

- 970,440

189,308,000 - -127,426,294

12 ˉ其他收入 858,000 762,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 189,308,000

-127,547,643

01 ˉˉˉ一般性補助收入 2,526,000 2,526,000 - -121,349

- -127,547,643

01 ˉˉ上級政府補助收入 191,834,000 191,834,000 -

588,000 - -61,411

09 ˉ補助及協助收入 191,834,000 191,834,000

03 ˉˉˉ租金收入 588,000

90,784

02 ˉˉˉ權利金 20,000 20,000 - 9,155

- 38,528

01 ˉˉˉ利息收入 60,000 30,000 -

638,000 - 38,528

01 ˉˉ財產孳息 668,000 638,000

07 ˉ財產收入 668,000

3,114,200

08 ˉˉˉ道路使用費 310,000 285,000 - 61,366

- -10,420

06 ˉˉˉ場地設施使用費 3,130,000 2,858,000 -

3,164,000 - 3,165,146

03 ˉˉˉ資料使用費 23,000 21,000

03 ˉˉ使用規費收入 3,463,000

13,500

02 ˉˉˉ證照費 90,000 80,000 - 13,500

- 3,178,646

01 ˉˉ行政規費收入 90,000 80,000 -

10,000 - 367,247

05 ˉ規費收入 3,553,000 3,244,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 10,000

報表編號：arf50　列印日期：114/12/11



臺東縣東河鄉公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年11月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

858,000 136,383

- 1,732,440

5,000 -

- 3,000

580,000 107,588

- 1,001,057

273,000 28,795

- 728,383

172,487,000 25,611,893

164,316,000 253,010,663

172,487,000 25,611,893

164,316,000 253,010,663

-71,757,337

總計 336,803,000 324,768,000 - -71,757,337

- 542,383

經常門合計 336,803,000 324,768,000 -

574,000 - 427,057

10 ˉˉˉ其他雜項收入 273,000 186,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 580,000

970,440

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 5,000 2,000 - 1,000

02 ˉˉ雜項收入 858,000 762,000 -

報表編號：arf50　列印日期：114/12/11


