

## 臺東縣東河鄉公所

## 歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年11月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

科 目				預 算 數		截 至 本 月 止 累 計 分 配 數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	原 預 算 數	合 計		本 月 實 現 數	應 收 數 (3)		
代號及名稱				預 算 追 加 ( 減 ) 數			截 至 本 月 止 累 計 實 現 數 (2)			
01				稅課收入	139,880,000	139,880,000	128,280,000	14,665,930	-	51,235,145
					-			179,515,145		
	02			遺產及贈與稅	230,000	230,000	230,000	-	-	932,210
		01		遺產稅	130,000	130,000	130,000	-	-	-130,000
		02		贈與稅	100,000	100,000	100,000	-	-	1,062,210
	13			土地稅	1,099,000	1,099,000	615,000	707,327	-	206,484
		01		地價稅	1,099,000	1,099,000	615,000	707,327	-	206,484
					-			821,484		
	14			房屋稅	2,110,000	2,110,000	2,110,000	4,497	-	1,497,868
		01		房屋稅	2,110,000	2,110,000	2,110,000	4,497	-	1,497,868
					-			3,607,868		
	15			契稅	536,000	536,000	470,000	83,267	-	37,850
		01		契稅	536,000	536,000	470,000	507,850	-	37,850
					-			83,267		
	16			娛樂稅	136,000	136,000	133,000	2,839	-	-111,437
		01		娛樂稅	136,000	136,000	133,000	2,839	-	-111,437
					-			21,563		
	17			統籌分配稅	135,769,000	135,769,000	124,722,000	13,868,000	-	48,672,170
		01		普通統籌	135,769,000	135,769,000	124,722,000	13,868,000	-	48,672,170
					-			173,394,170		
	04			罰款及賠償收入	10,000	10,000	10,000	320,310	-	367,547
		01		罰金罰鍰及怠金	-	-	-	-	-	300
					-			300		
		01		罰金罰鍰	-	-	-	-	-	300
					-			300		
	03			賠償收入	10,000	10,000	10,000	320,310	-	367,247
					-			377,247		

## 臺東縣東河鄉公所

## 歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年11月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

科 目				預 算 數		截 至 本 月 止 累 計 分 配 數 (1)	執 行 數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)		
款	項	目	節	原 預 算 數	合 計		本 月 實 現 數	應 收 數 (3)			
				預 算 追 加 ( 減 ) 數			截 至 本 月 止 累 計 實 現 數 (2)				
		01		一般賠償收入	10,000	10,000	10,000	320,310	-	367,247	
					-			377,247			
05				規費收入	3,553,000	3,553,000	3,244,000	433,380	-	3,178,646	
					-			6,422,646			
	01			行政規費收入	90,000	90,000	80,000	9,800	-	13,500	
					-			93,500			
	02			證照費	90,000	90,000	80,000	9,800	-	13,500	
					-			93,500			
	03			使用規費收入	3,463,000	3,463,000	3,164,000	423,580	-	3,165,146	
					-			6,329,146			
	03			資料使用費	23,000	23,000	21,000	460	-	-10,420	
					-			10,580			
	06			場地設施使用費	3,130,000	3,130,000	2,858,000	421,000	-	3,114,200	
					-			5,972,200			
	08			道路使用費	310,000	310,000	285,000	2,120	-	61,366	
					-			346,366			
07				財產收入	668,000	668,000	638,000	-	-	38,528	
					-			676,528			
	01			財產孳息	668,000	668,000	638,000	-	-	38,528	
					-			676,528			
	01			利息收入	60,000	60,000	30,000	-	-	90,784	
					-			120,784			
	02			權利金	20,000	20,000	20,000	-	-	9,155	
					-			29,155			
	03			租金收入	588,000	588,000	588,000	-	-	-61,411	
					-			526,589			
09				補助及協助收入	27,518,000	191,834,000	191,834,000	10,055,890	-	-127,547,643	
					164,316,000			64,286,357			
	01			上級政府補助收入	27,518,000	191,834,000	191,834,000	10,055,890	-	-127,547,643	
					164,316,000			64,286,357			
	01			一般性補助收入	2,526,000	2,526,000	2,526,000	-	-	-121,349	
					-			2,404,651			
	02			計畫型補助收入	24,992,000	189,308,000	189,308,000	10,055,890	-	-127,426,294	
					164,316,000			61,881,706			
12				其他收入	858,000	858,000	762,000	136,383	-	970,440	
					-			1,732,440			

臺東縣東河鄉公所

歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年11月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

科 目				預 算 數		截 至 本 月 止 累 計 分 配 數 (1)	執 行 數		執 行 較 分 配 增 減 數 (4)=(2)+(3)-(1)		
款	項	目	節	原 預 算 數	合 計		本 月 實 現 數	應 收 數 (3)			
				預 算 追 加 ( 減 ) 數			截 至 本 月 止 累 計 實 現 數 (2)				
	02			雜項收入	858,000	858,000	762,000	136,383	- 970,440		
		01		收回以前年度歲出	5,000	5,000	2,000	1,732,440	- 1,000		
		04		廢棄物清理費	580,000	580,000	574,000	107,588	- 427,057		
		10		其他雜項收入	273,000	273,000	186,000	28,795	- 542,383		
				經常門合計	172,487,000	336,803,000	324,768,000	25,611,893	-71,757,337		
					164,316,000			253,010,663			
				總計	172,487,000	336,803,000	324,768,000	25,611,893	-71,757,337		
					164,316,000			253,010,663			